
UCHWAŁA NR XXIII/167/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/55/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r.
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych” /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r.
Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3,
Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ -
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr V/55/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r. w sprawie

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej § 4 ulega zmianie i otrzymuje następujące
brzmienie:

"§ 4.
Za pracę w Komisji Inwentaryzacyjnej członkowie Komisji otrzymują

wynagrodzenie w wysokości, jak za pracę w komisjach stałych Rady Miasta
Krakowa.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


